
Zarządzenie Nr 12/2017 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 24 lutego 2017 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami ) Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXV/166/2016 i Nr XXVI/173/2017 oraz Zarządzeniu Nr 8/2017 i Nr 
11/2017 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 134,00 zł

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXV/166/2016 i Nr XXVI/173/2017 oraz Zarządzeniu Nr 8/2017, Nr 
8A/2017 i Nr 11/2017 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 134,00 zł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 19 499 796,92 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 6 082 541,00 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 19 733 028,77 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 6 082 541,00 zł.

§ 3

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 
2017 rok o kwotę 134,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych 
określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 
2017 rok o kwotę 134,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych 
określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Budżet na rok 2017 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D z -R o z .-P a ra g -Z rF W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m i a n ą
Z m n ie js z e n ia

( - )

Z w ię k s z e n ia

( + )

P la n  n a  d z ie ń  
24.02 .2017

P lan  przed  zm iana: 19 499 662,92

855 R O D Z IN A 5 977 627,00 0,00 134,00 5 977 761,00

85503 K arta D u żej R o d z in y 0,00 0,00 134,00 134,00

D o ch o d y  b ie żące 0 ,0 0 0 ,00 134,00 134,00

2010 D otacje ce lo w e o trz y m an e  z  b u d że tu  p ań s tw a  n a  rea liza c ję  zadań  
bieżących z  zakresu  ad m in is tra c ji rząd o w ej o ra z  inn y ch  z  adań  z leconych  
g m in ie  (zw iąz k o m  g m in , zw iązk o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) ustaw am i

0,00 0,00 134,00 134,00

Plan po zmianie: 19 499 662,92 0,00 134,00 19 499 796,92

OGRA VIS B UDZET-SQL



Budżet na rok 2017 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D z -R o z .-P a ra g -Z rF W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z m n ie js z e n ia

( - )

Z w ię k s z e n ia

( +  )

P la n  n a  d z ie ń  
24.02 .2017

P lan  przed  zm iana: 19 732 894,77

750 A D M IN IS T R A C J A  P U B L IC Z N A 1 7 5 6  3 0 2 ,0 0 699,90 699,90 1 7 5 6  3 02 ,00

75011 U rzęd y  w o je w ó d z k ie 73  0 0 0 ,0 0 699,90 699,90 7 3  000,00

W y d a tk i b ie żące 73 0 0 0 ,0 0 6 99 ,90 6 9 9 ,9 0 73 000,00

4 0 1 0 W y n a g ro d z en ia  o so b o w e p raco w n ik ó w 57 3 60 ,00 632,30 0,00 56 727,70

4 0 4 0 D odatkow e w y n ag ro d zen ie  roczn e 4 4 23 ,00 67,60 0,00 4 355,40

4 1 1 0 S kład k i n a  u b ez p iecz en ia  sp o łeczn e 9 837,00 0,00 6 0 8 ,2 4 10 445,24

4 4 4 0 O dpisy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iad cze ń  so c ja ln y ch 1 094,00 0,00 9 1 ,6 6 1 185,66

754 B E Z P IE C Z E Ń S T W O  P U B L IC Z N E  I  O C H R O N A  
P R Z E C IW P O Ż A R O W A

8 7  2 0 0 ,0 0 1 5 00 ,00 1 5 0 0 ,0 0 8 7  200,00

75412 O c h o tn ic z e  s t r a ż e  p o ż a rn e 8 6  6 0 0 ,0 0 1 5 00 ,00 0 ,0 0 8 5  100,00

W y d a tk i b ie żące 86 6 0 0 ,0 0 1 5 00 ,00 0 ,0 0 85 100,00

4 2 1 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sa żen ia 30 4 00 ,00 1 500,00 0,00 28 900,00

75495 0 ,0 0 0 ,00 1 5 0 0 ,0 0 1 500,00

W y d a tk i b ie żące 0 ,0 0 0 ,00 1 5 0 0 ,0 0 1 500,00

4 1 9 0 U agrody k o n k u rso w e 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

852 P O M O C  S P O Ł E C Z N A 1 601 8 3 6 ,0 0 6 61 ,00 6 6 1 ,0 0 1 601 836,00

85219 O ś ro d k i p o m o c y  sp o łe c z n e j 470 2 66 ,00 6 61 ,00 6 6 1 ,0 0 47 0  266 ,00

W y d a tk i b ie żące 4 7 0  2 6 6 ,0 0 6 61 ,00 6 6 1 ,0 0 4 7 0  266,00

4 2 1 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sa żen ia 10 000,00 6 61 ,00 0,00 9 339,00

4 4 3 0 ilóżne o p ła ty  i sk ładk i 3 51 ,00 0,00 80,00 431,00

4 4 4 0 O dpisy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iad cze ń  so c ja ln y ch 6 929,00 0,00 581,00 7 510,00

853 P O Z O S T A Ł E  Z A D A N IA  W  Z A K R E S IE  P O L IT Y K I  
S P O Ł E C Z N E J

7 8 5  145 ,77 2 018,16 2 0 1 8 ,1 6 78 5  145,77

85395 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ś ć 7 8 5  145 ,77 2 018,16 2 0 1 8 ,1 6 78 5  145,77

W y d a tk i b ie żące 785 145 ,77 2 0 18 ,16 2 0 1 8 ,1 6 785 145,77

4 1 3 7 S kład k i n a  u b ez p iecz en ia  zd ro w o tn e 4 9 6 ,9 2 0,00 3 26 ,16 823,08

4 1 7 7 W y n a g ro d z en ia  b ez o so b o w e 228 676,86 0,00 1 692,00 230 368,86

4 3 0 7 Z a k u p  usłu g  p o zo sta ły ch 105 901,71 2 018,16 0,00 103 883,55

855 R O D Z IN A 6 063 628 ,02 1 384,93 1 518,93 6 063 762,02

85501 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 3  2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 185,66 1 185 ,66 3  20 0  000,00

W y d a tk i b ie żące 3 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 185,66 1 185,66 3 20 0  000,00

4 2 1 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sa żen ia 4  660,29 1 185,66 0,00 3 474,63

4 4 4 0 O dpisy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iad cze ń  so c ja ln y ch 0,00 0,00 1 185,66 1 185,66

85502 Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z fu n d u s z u  a l im e n ta c y jn e g o  o ra z  
s k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i r e n to w e  z u b e z p i e c zen ia  
sp o łec zn eg o

2 751 100,00 107,27 1 0 7 ,2 7 2 751 100,00

W y d a tk i b ie żące 2  751 100,00 107,27 107 ,27 2 751 100,00

4 2 1 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sa żen ia 7  000,00 107,27 0,00 6 892,73

4 4 4 0 O dpisy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iad cze ń  so c ja ln y ch 1 2 76 ,00 0,00 107,27 1 383,27

85503 K a r ta  D u ż e j R o d z in y 0 ,0 2 0 ,00 134,00 134,02

W y d a tk i b ie żące 0 ,0 2 0 ,00 134,00 134,02

4 1 1 0 S kład k i n a  u b ez p iecz en ia  sp o łeczn e 0,00 0,00 19,17 19,17

4 1 2 0 S kład k i n a  F u n d u sz  P racy 0,00 0,00 2 ,7 4 2,74

4 1 7 0 W y n a g ro d z en ia  b ez o so b o w e 0,00 0,00 112,09 112,09

85504 W s p ie ra n ie  ro d z in y 112 5 2 8 ,0 0 92,00 9 2 ,0 0 112 528,00

W y d a tk i b ie żące 112 5 2 8 ,0 0 9 2 ,00 9 2 ,0 0 112 528,00

4 4 1 0 3od ró że  s łu żb o w e  k ra jo w e 3 2 00 ,00 92,00 0,00 3 108,00

4 4 4 0 O dpisy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iad cze ń  so c ja ln y ch 1 094,00 0,00 92,00 1 186,00

Plan po zmianie: 19 7 3 2  8 9 4 ,7 7 6  2 63 ,99 6  3 9 7 ,9 9 19 73 3  0 2 8 ,7 7

OGRA VIS B UDZET-SQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2017 

DOCHODY

Gminy Lichnowy

Nr 12/2017 z dnia 24.02.2017
Strona: 1 z  1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta

D z -R o z .-P a ra g -Z rF W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z m n ie js z e n ia

( - )

Z w ię k s z e n ia

( + )

P la n  n a  d z ie ń  
24.02 .2017

P lan  przed  zm iana: 6 149 105,00

855 R O D Z IN A 6 016 3 18 ,00 0 ,00 134,00 6  0 1 6  452,00

85503 K a r ta  D u ż e j R o d z in y 0 ,0 0 0 ,00 134,00 134,00

D o ch o d y  b ie żące 0 ,0 0 0 ,00 134,00 134,00

2 0 1 0 D otacje ce lo w e o trz y m an e  z  b u d że tu  p ań s tw a  n a  rea liza c ję  zadań  
bieżących z  zakresu  ad m in is tra c ji rząd o w ej o ra z  inn y ch  z  adań  z leconych  
g m in ie  (zw iąz k o m  g m in , zw iązk o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) ustaw am i

0,00 0,00 134,00 134,00

Plan po zmianie: 6  149 105,00 0 ,00 134,00 6 149 2 3 9 ,0 0

OGRA VIS B UDZET-SQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2017 

WYDATKI

Gminy Lichnowy

Nr 12/2017 z dnia 24.02.2017
Strona: 1 z  1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta

D z -R o z .-P a ra g -Z rF W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rze d  

z m ia n ą
Z m n ie js z e n ia

( - )

Z w ię k s z e n ia

( + )

P la n  n a  d z ie ń  
24.02 .2017

P lan  przed  zm iana: 6 082 407,00

750 A D M IN IS T R A C J A  P U B L IC Z N A 73 0 0 0 ,0 0 699,90 699,90 7 3  000,00

75011 U rzęd y  w o je w ó d z k ie 73  0 0 0 ,0 0 699,90 699,90 7 3  000,00

W y d a tk i b ie żące 73 0 0 0 ,0 0 6 99 ,90 6 9 9 ,9 0 73 000,00

4 0 1 0 W y n a g ro d z en ia  o so b o w e p raco w n ik ó w 57 3 60 ,00 632,30 0,00 56 727,70

4 0 4 0 D odatkow e w y n ag ro d zen ie  roczn e 4 4 23 ,00 67,60 0,00 4 355,40

4 1 1 0 S kład k i n a  u b ez p iecz en ia  sp o łeczn e 9 837,00 0,00 6 0 8 ,2 4 10 445,24

4 4 4 0 O dpisy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iad cze ń  so c ja ln y ch 1 094,00 0,00 9 1 ,6 6 1 185,66

855 R O D Z IN A 5 9 5 0  0 0 0 ,0 0 1 292,93 1 4 26 ,93 5 95 0  134,00

85501 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 3  2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 185,66 1 185 ,66 3  20 0  000,00

W y d a tk i b ie żące 3 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 185,66 1 185,66 3 20 0  000,00

4 2 1 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sa żen ia 4  660,29 1 185,66 0,00 3 474,63

4 4 4 0 O dpisy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iad cze ń  so c ja ln y ch 0,00 0,00 1 185,66 1 185,66

85502 Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z fu n d u s z u  a l im e n ta c y jn e g o  o ra z  
s k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i r e n to w e  z u b e z p i e c zen ia  
sp o łec zn eg o

2 7 5 0  0 0 0 ,0 0 107,27 1 0 7 ,2 7 2 75 0  000,00

W y d a tk i b ie żące 2  7 5 0  0 0 0 ,0 0 107,27 107 ,27 2 75 0  000,00

4 2 1 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sa żen ia 7  000,00 107,27 0,00 6 892,73

4 4 4 0 O dpisy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iad cze ń  so c ja ln y ch 1 2 76 ,00 0,00 107,27 1 383,27

85503 K a r ta  D u ż e j R o d z in y 0 ,0 0 0 ,00 134,00 134,00

W y d a tk i b ie żące 0 ,0 0 0 ,00 134,00 134,00

4 1 1 0 S kład k i n a  u b ez p iecz en ia  sp o łeczn e 0,00 0,00 19,17 19,17

4 1 2 0 S kład k i n a  F u n d u sz  P racy 0,00 0,00 2 ,7 4 2,74

4 1 7 0 W y n a g ro d z en ia  b ez o so b o w e 0,00 0,00 112,09 112,09

Plan po zmianie: 6 082 4 07 ,00 1 992,83 2 126,83 6  08 2  5 4 1 ,0 0

OGRA VIS B UDZET-SQL


